
 
 

UCHWAŁA NR XIII/131/25  
RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Brzoza 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ulicy bez nazwy, położonej w miejscowości Brzoza następującą nazwę:ul. Polnej Róży – działka ew. 
nr 127 oraz część działki ew. nr 173/1 (od działki 148 do działek 136/1 oraz 149) zgodnie z załącznikiem 
graficznym do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Michniewicz 

 

 

 
1) Dz.U. z 2024 poz. 1572, 1907 i 1940. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 10 lipca 2025 r.

Poz. 3505



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3505



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3505


	UCHWAŁA NR XIII/131/25  RADY GMINY NOWA WIEŚ WIELKA z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-07-10T05:34:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




